

# MINUTA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE ESTACIONAMIENTOS PÚBLICOS DEL AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

En Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, siendo las 13:00, Trece horas del día Viernes 25 de Mayo del año 2016, en las instalaciones de la Sala de Juntas A, ubicada en el primer piso del Centro Administrativo de Tlajomulco de Zúñiga; Jalisco; citada por la Regidora Amalia Hernández Rodríguez, en su calidad de presidenta de la Comisión Edilicia de Estacionamientos Públicos; de conformidad con lo establecido en los artículos 27 de la Ley de Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco, el artículo 25 del Reglamento de Gobierno y la Administración Pública del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco; y los artículos 15, 16, 20 fracción VII, 21 fracción I y II, 23, 24, 32 fracción XX del Reglamento Interior del Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco; y demás relativos y aplicables en derecho se procede a desahogar la reunión de trabajo bajo el siguiente:

### ORDEN DEL DÍA:

XIII. Asistencia y verificación del Quórum Legal.

XIV. Aprobación del Orden del Día.

XV. Correspondencia del mes de Mayo de 2016.

XVI. Clausura.

#### **DESAHOGO:**

## XIII. Lista de Asistencia y declaración del Quorum Legal.

En el uso de la voz, la Regidora Amalia Hernández Rodríguez, en su carácter de Presidente de la Comisión Edilicia Estacionamiento Públicos, procede a nombrar lista de asistencia de los integrantes de la misma:

PRESIDENTE: Regidora Amalia Hernández Rodríguez.

PRESENTE.

VOCAL: Sindico Carlos Jaramillo Gómez.

PRESENTE.

VOCAL: Regidor Luis Javier Gómez Rodríguez.

PRESENTE.

Se hace constar la presencia del Licenciado José Luis Padilla Pérez, como Secretario Técnico de la Comisión.

De conformidad y con fundamento en el artículo 26 del Reglamento Interior del Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco; se declara la asistencia del Quórum Legal, así mismo se da por desahogado el primer punto del orden del día.

#### XIV. Aprobación del Orden del Día.

En el desahogo del segundo punto del orden del día, en el uso de la voz la Regidora Amalia Hernández, en su carácter de Presidente de la Comisión Edilicia de Estacionamientos Públicos, pone a su consideración el orden del día; se sujeta a votación y se les pregunta: ¿Es de aprobarse el orden del día? Quienes estén a favor sírvanse a manifestarlo levantando la mano.

Se aprueba por unanimidad.

COVIMIENTO

# XV. Correspondencia del mes de Mayo de 2016.

En el desahogo del tercer punto del orden del día, en el uso de la voz la Regidora Amalia Hernández, en su carácter de Presidente de la Comisión Edilicia de Estacionamientos Públicos, notifica a los integrantes de la Comisión Edilicia de GOBIERNO Estacionamientos Públicos la nula correspondencia del mes de Mayo de 2016.

www.tlajomulco.gob.mx



### XVI. Clausura.

Por lo que no habiendo correspondencia del mes de Mayo de 2016, en el uso de la voz la Regidora Amalia Hernández, en su carácter de Presidente de la Comisión Edilicia de Estacionamientos Públicos, y habiéndose desahogado en su totalidad el orden del día, se declara clausurada la presente reunión de trabajo de la Comisión Edilicia de Estacionamientos Públicos, siendo las 13:15 trece horas con quince minutos del día Viernes 25 de Mayo del año 2016, firmando los Regidores de conformidad.

Tlajomulco de Zúñiga, a 25 de Mayo de 2016.

ATENTAMENTE:

L.C.P. Amalia Hernández Rodrígue

Regidora.

MUNICÍPIO DE TLAJOMULCO, DE ZÚÑIGA, JAL.

Presidente de la Comisión de Estacionamientes Públicos ES

Lic. Carlos Jaramillo Gómez.
Síndico.
Vocal de la Comisión Edilicia de
Estacionamientos Públicos.

Lic. Luis Javier Gómez Rodríguez.
Regidor.
Vocal de la Comisión Edilicia de
Estacionamientos Públicos.

